
____________________ 

Landesprüfungsamt  für Lehrämter an Schulen, Tel. 0231-936977-0, Telefax 0231-93697779 

Name, Vorname:                  Lehramt:                   
Funktion:  
                                                                                         Fächer: 
  
                                                                                          

                                                                                          Anschrift      
                                                                                          dienstl.:                                                                                                             
                                                                                        
  
 

                                                                                          priv.:         
                                                                                                  
 

 
Bitte ggf. Termine eintragen, an denen kein Prüfungseinsatz möglich ist (bitte max. 10 Sperrungen). 

 

 

Datum Tag Art des vorrangigen   Datum Tag Art des vorrangigen 

2024  Dienstgeschäftes   2024  Dienstgeschäftes 

21.08. Mi    23.09. Mo   

22.08. Do    24.09. Di   

23.08. Fr    25.09. Mi   

26.08. Mo    26.09. Do   

27.08. Di    27.09. Fr   

28.08. Mi    30.09. Mo   

29.08. Do    01.10. Di   

30.08. Fr    02.10. Mi   

02.09. Mo    04.10. Fr   

 03.09. Di    07.10. Mo   

04.09. Mi        

05.09. Do        

06.09. Fr        

09.09. Mo        

10.09. Di        

11.09. Mi       

12.09. Do        

13.09. Fr        

16.09. Mo        

17.09. Di       

18.09. Mi        

19.09. Do       

20.09. Fr       

       

Rücksendung bitte bis spätestens Freitag, den 07. Juni 2024 
 
 

Sperrterminbogen für Frühjahr 2025 ab ca. Oktober 2024 zum Download: 
https://www.laquila.nrw.de/staatspruefung/download 

 

 

Landesprüfungsamt 
für Lehrämter an Schulen 
Otto-Hahn-Str. 37 
44227   Dortmund 


